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Bizler Gazze’deki Filistin sivil 
toplumunun üyeleri, hüküme-
tinizin 2. Özgürlük Filosu’nun 
İsrail’in suç teşkil eden abluka-
sına karşı koymak amacıyla en 
büyük açık hava hapishanesine  
- Gazze Şeridi’ne – doğru yol 
almasını engellemek için attığı 
adımları izlemekteyiz. İsrail’in 
Gazze’yi kuşatması, bizi birçok 
insanın bir hak olarak gördüğü 
şeylerden, her şeyden önce se-
yahat özgürlüğümüzden mah-
rum bırakmaktadır. Özgürce 
seyahat edemediğimiz için ye-
terli sağlık hizmeti veya eğitim 
olanakları aramamız mümkün 
değil. İşgal altındaki [Filistin] 
toprakların diğer parçalarında-
ki ve yurtdışındaki ailelerimizle 
ilişkimiz kesilmiş durumda ve 
bizi Gazze’de ziyaret etmeleri 
için insanları davet etmemize 
izin verilmiyor. Siz şimdi bu kı-
sıtlamayı ana misyonları bizimle 
dayanışmak olan insanlara geti-
riyorsunuz. 

Gazze halkı olarak, sade-
ce ekonomimizi inşa etmekten 
men edildiğimiz için insani yar-
dıma muhtacız. Ham madde 
ihraç veya ithal etmemize izin 
verilmiyor, balıkçılarımız ve 
çiftçilerimiz avlanmaya veya 
ekinlerini toplamaya çalıştıkla-
rında vuruluyor. İsrail’in kasıtlı 
politikası sonucunda halkımızın 
%80’i gıda yardımına bağımlı 
hale geldi, altyapımız darmada-
ğınık ve çocuklarımız özgürlüğü 
tanıyacakları bir günü tasavvur 
edemiyorlar.

Özgürlük Filosu’nun yükünü 
ulaştırma teklifiniz, insani yar-

dımın sorunlarımızı çözeceği 
düşüncesini pekiştirmektedir ve 
İsrail’in ablukası ile suç ortaklı-
ğınızı gizlemeye yetmeyen bir 
girişimdir. 

Hayırseverliğinizi kabul ede-
mediğimiz için çok üzgünüz. 
Özgürlük Filosu’nun düzenleyi-
cileri ve katılımcıları bizim müş-
kül durumumuzun insani yardım 
ile değil insan haklarımız ile il-
gili olduğunu anlıyorlar. Onlar 
yardımdan daha önemli bazı 
şeyler taşıyorlar; umut, sevgi, 
dayanışma ve saygı taşıyorlar. 
Bize yardım göndermek için bizi 
ezenlerle işbirliği öneriniz kuv-
vetle REDDEDİLMİŞTİR. 

İsrail rejiminin iradesine uy-
manız, uluslararası hukuku 
çiğnemede ve ablukayı meş-
rulaştırmakta İsrail ile işbirliği 
yapmanız için devasa bir siyasi 
baskı altında olduğunuz açıksa 
da, ekmek kırıntılarınızı kabul 
etmeyi reddediyoruz. Bizim tut-
kuyla istediğimiz, özgürlüktür, 
onurdur, gündelik hayatlarımız-
da kendi tercihlerimizi yapa-
bilmemizdir. Kararınızı hemen 
gözden geçirmenizi ve Özgür-
lük Filosu’nun yolunu açmanızı 
talep ediyoruz.

Son olarak halkımız ile ülkeni-
zin meşru haklarımıza olan des-
teği arasındaki tarihsel ilişkilerin 
değerini biliyoruz. Bu tarihi ve 
bizden esirgenen özgürlükle-
ri daha önce tanımış olmanızı 
hatırlatarak sizi özgürlük filosu 
teknelerinin Gazze’ye yola çık-
masına izin vermeye, böylece 
İsrail’in Gazze Şeridi üzerindeki 

yasadışı ablukasına ve Filistin 
topraklarını yasadışı işgaline 
karşı çıkmaya çağırıyoruz.

Saygılarımızla,

Filistin STÖ Ağı (PNGO) – Gaz-
ze’deki 60 hükümet dışı örgütü 
temsilen

Gazze Ablukasına Son Vermek 
İçin Filistin Uluslararası Kampanyası 

Rehabilitasyon Cemiyeti

Deyr El-Balah Kadın ve Çocuk 
Kültür Merkezi

Megazi Çocuk Kültür Merkezi

El-Sahil Kadın ve Gençlik Merkezi

Rachel Corrie Merkezi – Refah

Refah Olympia Kardeş Şehirler

El Awda (Geri Dönüş) Merkezi – 
Refah

El Awda Hastanesi – Cebeliye 
Kampı

Ajyal Derneği – Gazze 

El Karmel Merkezi – Nuseyrat

Yerel İnisiyatif – Beyt Hanun

Beyt Lahiya Kültür Merkezi

El Awda Merkezi – Refah

Ortadoğu Çocuklar Koalisyonu – 
Gazze ofisi

Elşumua Kadın Kulübü

Kamu Hizmetleri İşçileri Genel Bir-
liği

Sağlık Hizmetleri İşçileri Genel 
Birliği

Petrokimya ve Gaz İşçileri Genel 
Birliği

Tarım İşçileri Genel Birliği

Filistinli Sendikalar Genel Birliği

Filistinli Kadınlar Genel Birliği

Filistinli Avukatlar Topluluğu

Filistin Genel Sendikalar Fede-
rasyonu (PGFTU)

Sağlık Çalışması Komiteleri Birliği

Sinerjilerin Birliği Kadın Birimi

Kadın Çalışma Komiteleri Birliği

Filistin Balıkçılık ve Denizcilik 
Derneği

Filistin Yelkencilik Federasyonu

Balıkçılık ve Deniz Sporları Der-
neği

Filistin Kadın Komiteleri

İlerici Öğrenciler Birliği

Filistin İçin İsrail’e Karşı Boykot 
Girişimi tarafından çevrilmiştir.

GAZZE, YUNANİSTAN HÜKÜMETİNİN 
HAYIRSEVERLİĞİNİ REDDEDİYOR
Aşağıdaki mektup 12 Temmuz tarihinde Yunanistan hükümetine yollandı. Mektup, Gazze hal-
kının sadaka değil, özgürlük ve onurlu bir yaşam sürme hakkı dahil insan haklarına saygı iste-
diğini açık açık anlatıyor. Görünüşe bakılırsa çağrılarına kulak asılmadı, Yunanistan Dışişleri 
Bakanlığı sözcülerinden Delavekouras, Yunanistan hükümetinin – Gazze halkına hakları olan 
özgürlüklerini elde etmeleri için yardım etmek yerine – sınırlı insani yardımı Gazze halkına 
ulaştırma yönündeki “cömert teklifini” yineledi. 


